Председателю
Палаты юридических консультантов
«Curator Astana»
г-ну Токушеву Ельнуру Маратовичу
[bookmark: _GoBack]от ______________________________
____________________________________
(адрес проживания)
__________________________
(контактный тел./e-mail)

Заявление

Прошу включить меня в члены Палаты юридических консультантов «Curator Astana» и допустить к прохождению аттестации для вступления в члены Палаты юридических консультантов «Curator Astana».
Предпочитаемый язык для прохождения аттестации для вступления в члены                          Палаты (казахский, русский).
                        (нужное подчеркнуть)
Перечень документов прилагаемых к заявлению:
1) анкета;
2) копию документа удостоверяющего личность;
3) копию документа о высшем юридическом образовании, а также копию документа, свидетельствующего о наличии академической и научной степени;
4) справку о наличии либо отсутствии судимости;
5) справки об отсутствии сведений о состоянии на учете в наркологическом и психиатрическом диспансере;
6) копию документов, подтверждающих наличие стажа работы по юридической специальности не менее двух лет;
7) фото 3*4 (2 шт).
Настоящим подтверждается, что:
за предоставление достоверных сведений несу персональную ответственность;
все указанные данные являются официальными контактами и на них может быть
направлена любая информация по вопросам допуска или отказа к прохождению аттестации;
все прилагаемые документы соответствуют действительности и являются действительными;
заявитель согласен на использование персональных данных ограниченного доступа, составляющих охраняемую законом тайну, содержащихся в информационных системах, при выдаче Решения об аттестации /неаттестации претендента.

____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при его наличии), подпись

Дата